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Förbindelse om hyrandet av branddepå i Närpes stad, Övermark

Österbottens Välfärdsområde / Österbottens räddningsverk kommer enligt lagen om
Välfärdsområdena och räddningslagen att sköta om områdets räddningsväsende
from 1.1.2023.

Österbottens räddningsverk och Närpes stad har, tillsammans med Övermark
brandklubb, kommit fram till att den gamla branddepån i Övermark, som nu hyrs av
en privat fastighetsägare, behöver åtgärdas. Det bästa alternativet i detta skede är att
Närpes stad bygger en ny branddepå, på en tomt som anvisas av staden i centrum
av Övermark. För att kommunen skall kunna bygga och finansiera en ny branddepå,
samt erhålla bidrag av Brandskyddsfonden, krävs att Österbottens Välfärdsområde
gör en förbindelse på att Välfärdsområdet kommer att hyra branddepån.

Med beaktande av närservicen och under förutsättning att man kan uppbåda en aktiv
brandkår på orten, så behövs branddepån i Övermark i Närpes stad. Depåns storlek,
byggnadskostnader samt kommande driftskostnader måste dock läggas i proportion
till andra depåer på området. Välfärdsområdet / Räddningsverket förväntar sig att
Närpes stad deltar i byggnadskostnaderna som påverkar hyreskostnaderna, till den
del dessa är större än räddningsväsendets behov.

Välfärdsområdet / Räddningsverket förbinder sig att hyra en branddepå i ett plan,
med sociala utrymmen för samling, tvätt, personlig skyddsutrustning och en bilhall för
två fordon, en släckningscisternbil och en manskapsbil. Fastighetens storlek fastställs
noggrannare i den fortsatta planeringen och enligt byggnadsritningar som uppgörs.
Välfärdsområdet / räddningsverket förbinder sig att hyra en fastighetsyta ca 200-220
m2 stor, vars hyresnivå är ca 30 000 - 35.000 €, mvs 0% / år.
I det fall, att kostnaderna för byggnaden förändras väsentligt under byggtiden bör
kommunen vara i kontakt med räddningsverket.

Österbottens Välfärdsområdes hyror fastställs enligt hyresprinciper, som
Välfärdsområdet tar fram. Enligt dessa principer så delas hyran upp i en
kapitalkostnadsdel och skötselkostnadsdel. En ansvarsfördelningstabell bifogas till
hyresavtalet som uppgörs.
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